
KS č. 1743120010043; str. 1

LOUVA
0010043

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ 60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

plk. gšt. Ing. Ján SEDLIAČIK, VÚ 4312 Strakonice
Se sídlem: V Li

386
Bankovní spojení: Česk
Číslo účtu: 2346
Kontaktní osoba: kpt.

telef
mobil: 601 582 672

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský útvar 4312 Strakonice
V Lipkách 100
386 01 Strakonice

(dále jen „kupující“)
a

Jaroslav Urban
Sídlo: Zavřená 295, 463 11 Vratislavice nad Nisou
IČ: 64055485
DIČ: CZ6905282538
Bankovní spojení: Fio banka Liberec
Číslo účtu: 2800374536/2010
Kontaktní osoba: Jaroslav Urban

telefon: 733 570 133
e-mail: novaruda@novaruda.cz

(dále jen „prodávající“),

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. Zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu,
zadanou v otevřeném řízení podle § 18, odst. č. 5 zákona 137/2013 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů, tuto

kupní smlouvu
(dále jen „smlouva“).

II.
Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je pořídit materiál do kuchyně a k dozorčím jednotek, který bude využit při
přípravě, ohřevu stravy.



KS č. 1743120010043; str. 2

III.
Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu kuchyňské vybavení (dále jen „zboží“),

fakturovaných dle specifikace v ET TENDERMARKET T004/17V/00018194 a cen v
tabulce uvedené v příloze č.1 této smlouvy, v touto smlouvou ujednané jakosti a
provedení a umožní mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.

b) závazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

IV.
Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na celkové ceně zboží, specifikovaného ve článku III. této smlouvy, a to v celkové

Kč včetně DPH
(slovy: stodevadesátdevěttisícpětsetšedesátpět).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 164.930 Kč, sazba DPH 21
4.3 Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná.

V.
Doba a místo plnění

5.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději do 30.6.2017
5.2 Datem splnění dodávky se rozumí datum podpisu přejímacího dokladu na zboží, které

je předmětem smlouvy, zástupci kupujícího a prodávajícího.
5.3 Místem plnění je VÚ 4312 Strakonice.

VI.
Dodací podmínky

6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží (dále jen „přejímající“) kterou je nrtm.
Jiří SLAVÍK, tel. spojení 973 323 162, který může k převzetí zboží pověřit další osobu.

6.2 Doprava bude zabezpečena prodávajícím v pracovních dnech Po až Čt v době od 7:00 do 15:00
hod., Pá od 7:00 do 12:30 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a
konkrétní hodiny dodání zboží s přejímajícím.

6.3 Projednat termín a hodinu dodání lze s kontaktní osobou, kterou je nrtm. Jiří SLAVÍK, tel.
spojení 973 323 162. Prodávající si s přejímajícím dohodnou konkrétní termín dodání zboží
nejméně 3 dny před dodáním zboží.

6.4 Prodávající je povinen dodat zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované a
zkompletované.

6.5 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.

VII.
Fakturační a platební podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímajícího dokladu po
předání a převzetí dodávky zboží, do 7 pracovních dnů doporučeně odešle kupujícímu ve



KS č. 1743120010043; str. 3 

trojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“) s označením a rozepsáním jednotlivých 
položek dle bodu 3.1 této smlouvy. 

7.2  Faktura musí obsahovat náležitosti podle č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Dále faktura musí obsahovat tyto údaje: 
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, 
b) adresu kupujícího: 

Česká republika – Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 

c) adresu příjemce (popř. místo dodání): 
Vojenský útvar 4312 
386 01 Strakonice 

d) číslo smlouvy. 
 
7.3  K faktuře musí být připojen: 

a) originál přejímacího dokladu, s označením a rozepsáním položek a cen včetně DPH dle 
bodu 3.1 této smlouvy. 

7.4  Faktura bude kupujícímu doručena na adresu přejímajícího: Vojenský útvar 4312. 
7.5  Kupující neposkytuje zálohové platby. 
7.6  Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Uskuteční-li se plnění 

provedeno na konci kalendářního roku, a je předpoklad, že z technických důvodů nebude 
možné fakturu proplatit, lze ve smlouvě sjednat výjimku na konkrétní měsíce a splatnost tak 
prodloužit. 

7.7  Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího 
a jejím směřováním na účet prodávajícího. 

7.8  Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající 
je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury prodávajícímu. 

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 
VIII. 

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží 
 
8.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží 

a současně podpisem přejímacího dokladu. 
8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání 

a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.  
 

 
IX. 

Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 
 
9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 až § 2117 OZ po dobu 

24 (dvaceti čtyř) měsíců. Smluvní strany se výslovně dohodly, že naskytne-li se v průběhu 
záruční doby skrytá vada zboží má se za to, že touto vadou trpělo zboží již v době předání.  



KS č. 1743120010043; str. 4 

9.2 Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
9.3 Reklamace se uplatňují písemně. 
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. Pokud tak 

neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu. 
9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 
9.6 O odstranění vady musí být sepsán protokol. 
 

X. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

 
10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 

v článku V., bodě 5.1 smlouvy a za nedodržení termínů uvedených v ustanovení článku IX., 
bodě 9.5 (záruka za jakost, vady zboží a reklamace) ve výši 500 Kč za každý započatý den 
prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu, nejvýše 100 
% z celkové ceny zboží. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva 
fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.2 Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu reklamované vady 
zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení, a to 
až do podpisu protokolu o odstranění vady, nejvýše 100 % z celkové ceny zboží. Tím nejsou 
dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem 
prodlení. 

10.3 Prodávající zaplatí kupujícímu částku 1 200,00 Kč jako minimální výši nákladů 
souvisejících s vymáháním pohledávky kupujícího. 

10.4 Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,1 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

10.5 Není-li prodlení způsobeno vlivy podle § 2913/2 OZ. 
10.6 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
10.7 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 

a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
XI. 

Zvláštní ujednání 
 
11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky 
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 

OZ. 
11.3 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob. 

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

11.5 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.6 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk. 

 
XII. 

Zánik smluvního vztahu 
 
12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 



KS č. 1743120010043; str. 5 

a) splněním všech závazků řádně a včas, 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy, 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení. 

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 
a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní, 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu zboží, 
c) prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní. 

 
 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
13.1 Tato smlouva je vyhotovena o 5 listech a 1 příloze o 2 listech.  
13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
13.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 

smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ni své podpisy. 

13.4. Smlouva nad 50.000,- kč bez DPH nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

 
 

 
 
Za kupujícího        Za prodávajícího 
Velitel VÚ 4312 Strakonice  
plukovník gšt. Ing. Ján SEDLIAČIK     Jaroslav Urban 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KS č. 1743120010043; str. 6 

Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě č.  
P.č. 

Název komodity Specifikace komodity MJ 
Počet 

MJ 

Cena za 
MJ bez 
DPH 

% 
DPH 

Cena za 
MJ s DPH 

Cena za 
řádek 

(počet MJ) 
bez DPH 

Cena za 
řádek 

(počet MJ) 
s DPH 

Nabízený 
PŘESNÝ typ, 

značka 
(obrázek, 

www stránka) 
VYPLŇTE !!! 

1. Bedna plastová 
na maso T50 

Manipulační plastová bedna T50 plná, vyrobená z originálního materiálu s atestem pro styk s 
potravinami (označená symbolem zdrav.nezávadnosti), vhodná např. jako přepravka na maso, 

pro skladování a přepravu potravinářských výrobků apod. Rozměr v cm: v.30 x d.60 x š.40 
Váha v kg: 2.65  

ks 10 270,00 21 326,70 2 700,00 3 267,00 přepravka na 
maso T50 

2. Víko na bednu 
plastovou T50 

Víko na bednu T50 a T25 z originálního materiálu s atestem pro styk s poživatinami.                                   
Rozměr v cm: v.3,3 x d.56 x š.40  Váha v kg: 0.91  

ks 5 160,00 21 193,60 800,00 968,00 víko na 
přepravku 

3. Otvírač konzerv 
elektický Otvírák konzerv elektrický otevře různé tvary a velikosti konzerv až do hmotnosti cca 1,5 kg. 

Otvírač konzerv bude mít i funkci brousku na nože a otvírák lahví. 
Ostré odnímatelné nože se snadno vy\čistí. Otvírač konzerv s protiskluzovými nožičkami pro 
dokonalou stabilitu na pracovní desce. Přebývající kabel lze pro větší bezpečnost uschovat v 

prostoru přístroje. 
Výkon motoru aspoň 40 W s automatickou funkcí start/stop pro „volné ruce“. 

Praktický prostor pro kabel. 

ks 2 690,00 21 834,90 1 380,00 1 669,80 otvírák 
Kenwood 
CO600 

 4. Fritéza elektrická 
2x10 litrů Elektrická dvojitá fritéza 2 x 10 litrů určená pro profesionální provoz v gastronomii. Vyrobená z 

vysoce kvalitní ušlechtilé oceli. Odolná vůči korozi, snadné čištění. Napětí: 230 V rozměr koše: 
cca 22,00 x 20,00 x 10,00 cm,topná teplota: až k 200 °C  Max. kapacita nádržky: 2x 10 L 

Čištění: výpustný kohout, vyjímatelné topné těleso  
materiál povrchu: Ušlechtilá ocel      Hmotnost: do 15 kg 

ks 1 12 200,00 21 14 762,00 12 200,00 14 762,00 Fritéza s 
výpustí FE 77 
V 

5. Hák H 60 k 
robotu RE 22 Hák H 60  k robotu RE 22 na hnětení těsta, 

ks 1 2 100,00 21 2 541,00 2 100,00 2 541,00 hák H60 k RE 
22 

6. Termoport 
200mm 

Termoport 200, pro přepavu 1x GN 1/1-200mm, případně menších. Objem: 31lt. hmotnost: do 6 
kg,vnější rozměr mm: 610x410x300, vnitřní rozměr mm: 510x310x310, barva: modrá  

ks 20 4 150,00 21 5 021,50 83 000,00 100 430,00 termoport AP-
200 

7. Koš proutěný na 
pečivo 

Pultový koš na pečivo a atesty pro styk s potravinami.  
Kostra je vyrobena ze smrkového dřeva výplet ze štípaného vrbového proutí. 

Koš má rozměry 60 x 40 cm, výšku přední čásri 20 cm, zadní části 30 cm. 
60 x 40 x 20/30 cm 

ks 5 1 100,00 21 1 331,00 5 500,00 6 655,00 koš na 
překližce 
proutěný kosý 
60x40-20/30 

8. Šálek s 
podšálkem 
porcel. 

Šálek s podšálkem porcelánové, 
které mají vysoký lesk, jemný elegantní ornamentální vlis. 

Vhodné k mytí v myčce nádobí a použití v mikrovlnné troubě. Barva bílá. Velikost 0,20 lt. 

ks 100 49,00 21 59,29 4 900,00 5 929,00 šálek s 
podšálkem 
200ml 

9. Lžíce jídelní 
nerez Lžíce jídelní nerez. Objem 16 - 17 ml. Délka 19 - 20 cm. Materiál NEREZ 18/0, 1,5mm 

ks 500 8,00 21 9,68 4 000,00 4 840,00 lžíce jídelní 
nerez 

10. Vidlička jídelní 
nerez Nerezová jídelní vidlička, délka 200mm, materiál - nerez 18/0, 1,5mm.  

ks 500 8,00 21 9,68 4 000,00 4 840,00 vidlička jídelní 
nerez 

11. Nůž jídelní nerez 
Nerezový Jídelní nůž, délka 208mm, nerez - 18/0, síla materiálu 3mm.  

ks 500 12,00 21 14,52 6 000,00 7 260,00 nůž jídelní 
nerez 



KS č. 1743120010043; str. 7 

12. Kamna brutar Ohřívač vody  určený na ohřev vody pro domácnost. Ohřívač vody konstruován na spalování 
palivového dřeva a dřevěných briket. Ohřívač vody sestavený z dvou navzájem spojených 

samostatných celků, a to: ze spodku s ohniskem a z tělesa s kotlem, ve kterém se ohřívá voda. 
Spodek ohřívače s tvarem nízkého válce, který je postaven na 

okrouhlý podstavec. Ze spodku je uzavřen dnem. Ohnisko je vybaveno roštovým ložiskem s 
nepohyblivým okrouhlým roštem, pod kterým je popelníková zásuvka. 

Těleso ohřívače válcovitého tvaru, sestaveno z vnějšího pláště, vnitřního pláště a vlastního 
kotle. Jmenovitý výkon : cca 5,5 kW maximální objem : 70 - 75 l jmenovitý objem : 65 – 70 

výtokový ventil : nejlépe 3/4" kouřové hrdlo (průměr): cca 120 mm účinnost ohřevu vody : min. 
30 % 

přibližná spotřeba paliva  4 kg/hod. Součástí dodávky  každého ohřívače požadujeme 
kouřovod složený z 1 ks kolena 90st a 1 m trubky 

ks 4 8 900,00 21 10 769,00 35 600,00 43 076,00 Thorma Unikot 
- ohřívač vody 
- BRUTAR 

13. Naběračka 0,16 l 
Nerezová naběračka 0,16 l, délka 27cm, nerez - 18/10, průměr 8,5cm.  

ks 5 130,00 21 157,30 650,00 786,50 naběračka 
nerez  

14. Naběračka 0,20 l 
Nerezová naběračka 0,20 l, délka 27cm, nerez - 18/10, průměr 10cm.  

ks 5 160,00 21 193,60 800,00 968,00 naběračka 
nerez 10cm 

15. Naběračka 0,33 l 
Nerezová naběračka 0,33 l, délka 27cm, nerez - 18/10, průměr 12cm.  

ks 5 260,00 21 314,60 1 300,00 1 573,00 naběračka 
nerez 12cm 

              

              
              

 

Digitally signed by Ján
Sedliačik
Date: 2017.06.20
15:06:28 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=43
1200.1.sedliacik

Signature Not
Verified

Digitally signed by
Jaroslav Urban
Date: 2017.06.22
20:00:10 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=no
varuda

Signature Not
Verified


